
g Coreno
nsclha fiegianai de Enifern agem da Rlo Grande do Nc rle

PORTARIA COREN-RN NO 620/2025

l)esigna Conselheiro para participar da Cerimónia

lo Jaleca dos alunos da Universidade Ánhanguera
- Currais Novos/RN. '

C) Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte Co.

ren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO a importância em realizar e ou apoiar eventos técnicos

cos e culturais para o desenvolvimento da Enfemlagem Potiguar;

CONSIDERAINDO o oficio n' 42/2025 da Universidade
vos/RN.

, Clen

Anhanguera Currais No]

tÍG

RESOLVEM

Art. lo- Designar o Conselheiro Dr. Magnus Kelly Soares de Azevedo, Coren-

RN n' 176.6]0-ENF, para participar da Cerimónia do Jaleco dos alunos da Universidade

Anhanguera -- Currais Novos/RN, no dia 12 de setembro de 2025, às 19h, na quadra
poliesportiva da referida instituição de ensino

Art. 2' - O Conselheiro terá direito ao recebimento auxílio representação, de
acordo com a legislação e normas estabelecidas

Art. 3o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura

Natal/RN, 05 de setembro de 2025

Coren-RN n. ' 44.942-ENF
Presidente

1,..~ .,«. 'r ..e,.-,ç)... .R -.à,.....

Dinara Teresa Batista de Moura
Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

/

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home pare: b92;11111:}3(}i::çeEço.:11:1:99)(:br E-mail:


